[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Байкальск

от 17.11.2017 г.                                                                                                      № 725-п

 «О внесении изменений в Порядок

 применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Байкальского

муниципального образования»
В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Байкальском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы  Байкальского городского поселения от 22.02.2013 г. № 11-3гд, Уставом Байкальского городского поселения, зарегистрированным Главным управлением Министерства юстиции РФ по Сибирскому Федеральному округу 22 декабря 2005 года RU385181012005001 (новая редакция), ФЗ №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Байкальского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Байкальского городского поселения от 07.12.2015 года №898-п (далее- Порядок), следующие изменения:

    1) в приложении 1 к Перечню и правилам отнесения расходов местного бюджета по целевым статьям:

          а)  пункт 1.1 дополнить следующим уникальным направлением расходов:

 «26070 Приобретение объекта движимого имущества- специализированной техники».
По данному направлению расходов отражаются расходы  местного бюджета в рамках основного мероприятия «Улучшение качества объектов муниципальной собственности» подпрограммы «Совершенствование управления и распоряжения муниципальным имуществом БМО в 2015-2019 годы» муниципальной программы «Повышение качества управления муниципальным имуществом БМО и земельными участками БМО на 2015 - 2019 годы».

      2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Байкальского городского поселения в сети «Интернет».

ВрИО Главы  администрации

Байкальского городского поселения                                                         Е.И. Шапиро